# GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL II

Braşov, Luni, Marţi 5 (17) Iulie

Nr. 146.

1888.

## Nou abonament la „GAZETA TRANSILVANIEI“.

Cu 1 Iulie 1888 st. v. s'a deschis nou abonament la care invităm pe toți amicii și prietenii voștri.

### Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:
pe trei luni 3 fl.
pe șase luni 6 fl.
pe un an 12 fl.